



5FULAC

Boarding Pass

Name	MATUSZEWSKI / PIOTR MR		
Flight	LH1613 / 06.Jan 17 Warsaw - Munich		
Departure Gate	000		
Boarding Time	12:30	Sec.no.	0015
Departure Time	13:00	Airline	LUFTHANSA
Seat Number	9F	Ticket Number	220 2374099736
Class	ECO LIGHT	Passenger Status	
Baggage Drop Off	Counter no.227 (LH/ OS)		

Informacje ogólne

1. Ten dokument to Twoja karta pokładowa, z którą możesz wejść do stanowiska odlotu (gate'u) i na pokład samolotu.
2. Oprócz tego wydruku, w celach identyfikacji musisz mieć także przy sobie przez cały czas podróży, dokument tożsamości ze zdjęciem.
3. Jeśli podróżujesz z bagażem, musisz odprawić bagaż przynajmniej na 40 minut przed odlotem, w stanowisku odpraw bagażowych Lufthansy, oznaczonym "Baggage drop off".
4. Prosimy być w stanowisku odlotu o oznaczonej godzinie. W przeciwnym razie można stracić rezerwację miejsca.

Prosimy mieć na uwadze możliwość zmiany stanowiska odlotu

Ważna uwaga

W odniesieniu do tej podróży lotniczej zastosowanie mają przepisy Konwencji Montrealskiej lub Konwencji Warszawskiej, które określają maksymalną odpowiedzialność przewoźnika w przypadku zagubienia, uszkodzenia lub opóźnienia przewozu bagażu. W przypadku utraty życia lub obrażeń cielesnych pasażera, przepisy Konwencji Montrealskiej oraz regulacje wewnętrzne przewoźników Unii Europejskiej nie przewidują żadnych limitów odpowiedzialności finansowej, zaś w przypadku szkody do kwoty stanowiącej równowartość 113.100 SDR, przewoźnik ponosi odpowiedzialność bez względu na to, czy szkoda ta powstała w wyniku jego zaniedbania czy też nie.

Przewóz Niemieckimi Liniami Lotniczymi Lufthansa podlega warunkom przewozu, regulacjom taryfy i innym warunkom.

Towary niebezpieczne w bagażu nadanym Ze względów bezpieczeństwa, następujące artykuły i substancje nie mogą być przewożone w bagażu nadanym:

Materiały wybuchowe, amunicja, sztuczne ognie i race, gazy (łatwopalne, niepalne silnie zmrożone i trujące), jak np. w butlach turystycznych, aerozoluach i butlach z dwutlenkiem węgla, Gazy łatwopalne jak np. gazy do zapalniczek, farby i rozcieńczalniki, Artykuły łatwopalne, jak np. zapalki, substancje samozapalające się, substancje, które przy kontakcie z wodą emitują gazy łatwopalne, Substancje utleniające, jak wybielacze i nadtlenki, Substancje trujące (toksyczne) i zakaźne, Materiały radioaktywne, Substancje żrące, jak np. rtęć w termometrach, kwasy, zasady i akumulatory z ciekłym elektrolitem, Materiały magnetyczne i różne towary niebezpieczne w przewozie wymienione w Przepisach IATA Przewozu Towarów Niebezpiecznych. Zapalki i zapalniczki mogą być przewożone jedynie w bagażu podręcznym pasażera.



Invest
in Kujawsko-Pomorskie

POLAND.
KUJAWSKO-POMORSKIE REGION
GREAT PLACE FOR YOUR BUSINESS

WWW.COI.KUJAWSKO-POMORSKIE.PL